

Silu Group Holding ApS

**Knud Anchers Vej 45
2610 Rødovre**

CVR-nr. 42 60 46 23

**Årsrapport for 2023
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. januar 2024

Mark Ansbøl Saunte
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silu Group Holding ApS
Knud Anchers Vej 45
2610 Rødovre

CVR-nr.: 42 60 46 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 16. august 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Mark Ansbøl Saunte, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 47.821, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 548.556.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		385.026	259.701
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-347.826	357.057
Finansielle omkostninger	2	<u>-322</u>	<u>-710</u>
Resultat før skat		36.878	616.048
Skat af årets resultat	3	<u>-84.699</u>	<u>-59.671</u>
Årets resultat		<u>-47.821</u>	<u>556.377</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Foreslået udbytte		61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-347.826	357.057
Overført resultat		<u>239.005</u>	<u>199.320</u>
		<u>-47.821</u>	<u>556.377</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>22.564</u>	<u>370.390</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.564</u>	<u>370.390</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.564</u>	<u>370.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.313	148.688
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>110.039</u>	<u>21.334</u>
Tilgodehavender		<u>165.352</u>	<u>170.022</u>
Likvide beholdninger		<u>497.673</u>	<u>163.334</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>663.025</u>	<u>333.356</u>
Aktiver i alt		<u><u>685.589</u></u>	<u><u>703.746</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.231	357.057
Overført resultat		438.325	199.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital	5	<u>548.556</u>	<u>596.377</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	5.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.267	167
Selskabsskat		84.700	59.671
Anden gæld		11.066	42.486
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.033</u>	<u>107.369</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>137.033</u>	<u>107.369</u>
Passiver i alt		<u><u>685.589</u></u>	<u><u>703.746</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	58.900	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	322	710
	<u>322</u>	<u>710</u>
	<u><u>322</u></u>	<u><u>710</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	84.700	59.671
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
	<u>84.699</u>	<u>59.671</u>
	<u><u>84.699</u></u>	<u><u>59.671</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	13.333	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.333</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>13.333</u>	<u>13.333</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	357.057	0
Årets resultat	<u>-347.826</u>	<u>357.057</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>9.231</u>	<u>357.057</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>22.564</u>	<u>370.390</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LMA Group Holding ApS	Rødovre	33%	67.693	-1.043.478

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	357.057	199.320	0	596.377
Årets resultat	0	-347.826	239.005	61.000	-47.821
Egenkapital 31. december 2023	40.000	9.231	438.325	61.000	548.556

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.